
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 października 2024 r. 

Poz. 860 

 

ZARZĄDZENIE NR 100  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 2 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Sterującego do spraw Krajowego Programu Ochrony Powietrza 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 123 Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 października 2016 r. w sprawie Komitetu Sterującego do 

spraw Krajowego Programu Ochrony Powietrza (M.P. poz. 994, z 2017 r. poz. 756, z 2018 r. poz. 294 oraz z 2023 r. poz. 107) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) uchyla się pkt 2, 

b) w pkt 3 po lit. f dodaje się lit. fa w brzmieniu: 

„fa) ministra właściwego do spraw gospodarki surowcami energetycznymi,”; 

2) w § 11 w ust. 1 wyrazy „do dnia 31 marca” zastępuje się wyrazami „do dnia 30 czerwca”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-10-04T09:26:43+0000
	Monika Salamończyk




